
Změnový list č. 2 ze dne 29.05.2025

Název stavby: Opravy komunikací a chodníků v Mostě - 3. etapa

Číslo smluvního vztahu: SoDč. 148/2/2024

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1,434 69 Most

Zhotovitel:

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, Velebudice, 434 01 Most

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
tího výkazu výměr.Dle smlouvy o dílo, technické dokumentace a smluvr

Nové řešení:
Výměra opravované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby.
a) Oprava komunikace v ul. Josefa Dobrovského: osazení nové silniční obruby a s tím spojené práce nebyly 
realizovány, celková výměra odfrézovaného a nového AB krytu je o 46 m2 větší.
c) Oprava komunikace v ul. Jána Kollára: celková plocha sanací 250 m2 (plán byl 154 m2).
f) Oprava chodníku v ul. Višňová (21): pokládka ACO 8 byla zaměněna na ACO 11; celková výměra AB krytu je
o 35,5 m2 menší; výměna 1 ks vtokové mříže UV.
g) Oprava chodníku ul. Žatecká (22): celková plocha zámkové dlažby je o 17 m2 větší a chodníkový obrubník o 25 
m delší.
j) Oprava vjezdu v ul. Alej B. Němcové: osazení nové silniční obruby se nerealizovalo, celková výměra AB krytu 
je o 35 m2 větší.
k) Oprava chodníku v ul. Javorová: celková plocha sanací 160 m2 (plán byl 60 m2); pokládka ACO 8 byla 
zaměněna na ACO 11.
Zdůvodnění změny:
Rozsah prací a výměr opravovaných ploch byl upraven na základě skutečného stavu podkladních vrstev zjištěného 
po vybourání krytů vozovek a chodníků a dle v době realizace skutečně poškozených částí jednotlivých částí 
staveb (podkladní a asfaltové vrstvy, sanace konstrukčních vrstev, vybourání a osazení obrub a uličních vpustí, 
zámková dlažba), a to vše dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: —

Vliv změny na smluvní cenu: ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 11 036 959,40 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH: 13 354 720,87 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 2 223,56 Kč
Pemžení/navýšení ceny díla včetně DPH: 2 690,51 Kč
Nová cena díla bez DPH: 11 039 182,96 Kč
Nová cena díla včetně DPH: 13 357 411,38 Kč



Změnu navrhuje:

Datum: 29.05.2025

Změnový list vyhotovil:

Datum: 29.05.2025

Vliv změny na termín dokončení díla: ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.05.2025
Nový termín dokončení díla:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 29.05.2025

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: 30.05.2025

Správce rozpočtu:

Datum: 30.05.2025

Soupis pracíPříloha změnového listu:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24-07-17
Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA

Poznámka:

KSO:
Místo: MOST

CC-CZ:
Datum: 29.05.2025

Zadavatel: IC: 00266094
statutární město most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Projektant: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 223,56

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
2 223,56 

0,00

Výše daně
466,95

0,00

Cena s DPH V CZK 2 690,51

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
24-07-17Kód:

Stavba: OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA

Místo: MOST Datum: 29.05.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ město most Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 223,56 2 690,51

01 KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO -21 118,31 -25 553,16

01 ZMĚNA 1 -21 118,31 -25 553,16
03 KOMUNIKACE V UL. J. KOLLÁRA 19 472,60 23 561,85

03 ZMĚNA 3 19 472,60 23 561,85
06 CHODNÍK V UL. VIŠŇOVÁ -13 628,49 -16 490,47

06 ZMĚNA 6 -13 628,49 -16 490,47
07 CHODNÍK V UL. ŽATECKÁ 43 585,54 52 738,50

07 ZMĚNA 7 43 585,54 52 738,50
10 VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ -39 155,31 -47 377,93

10 ZMĚNA 10 -39 155,31 -47 377,93
11 CHODNÍK V UL. JAVOROVÁ 13 067,53 15 811,71

11 ZMĚNA 11 13 067,53 15 811,71

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA
Objekt:

01 - KOMUNIKACE V UL. J. DOBROVSKÉHO
Soupis:

01 - ZMĚNA 1

Místo: MOST Datum: 29.05.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: TECHNICKÉ
oLUZ-Di IVIco i a

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Zpracovatel:
H 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21118 31

d HSV Práce a dodávky HSV -19 094,10

d 1 Zemní práce -1 165,91

1 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 4,600

W -157,7"plán -157,700
W 162,3"skutečnost 162,300
W Součet 4,600

2 K 113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 4,600

W -157,7"plán -157,700
W 162,3"skutečnost 162,300
W Součet 4,600

3 K 113154543 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 m pl 
přes 500 do 2000 m2 m2 46,000

W -1577”plán -1 577,000
W 1623"skutečnost dle zaměření 1 623,000
W Součet 46,000

K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -78,850
W -78,85"plán -78,850
W 0"skutečnost 0,000
W Součet -78,850

D 5 Komunikace 
5 K 564851111

Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 4,600

W -157,7"plán -157,700
W 162,3"skutečnost 162,300
W Součet 4,600

6 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 4,600

W -157,7"plán -157,700
W 162,3"skutečnost 162,300
W Součet 4,600

7 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
ko/m2 m2 46,000

W -1577"plán -1 577,000
w 1623"skutečnost dle zaměření 1 623,000
w Součet 46,000

8 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 46,000

W -1577"plán -1 577,000
w 1623''skutečnost dle zaměření 1 623,000
W Součet 46,000

9 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4,600

W -157,7"plán -157,700
W 162,3"skutečnost 162,300
W Součet 4,600

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

10 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m -78,850

W -78,85"plán -78,850
W O"skutečnost 0,000
W Součet -78,850

11 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m -78,850
W -78,85"plán -78,850

Strana 3 z 13



Poznámka k položce: 
dalších 10km

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W O"skutečnost 0,000
W Součet -78,850

D 997 Přesun sutě 5 405,36
12 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,290

p Poznámka k položce:
v % hmotnosti suti

13 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 52,900

Poznámka k položce: 
dalších 14km

W_________________ 5,29*10 'Přepočtené koeficientem množství_______________ ______ 52,900

14 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 2,949

15 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 41,286

W 2,949*14'Přepočtené koeficientem množství________ 41,286

16 K 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 1,495

17 K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 6,744

d 998 Přesun hmot 

18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -18,561

Poznámka k položce: 
PAU

D

D

VRN

VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

-2 024,21

-528,06
19 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišeni Nh 0,000
20 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou % -176,018
21 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % -176,018
22 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby Nh 0,000

23 K 013324000 Nabídkový rozpočet % -176,018
24 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby % -176,018

D VRN3 Zařízení staveniště
25 K 030001000 Zařízení staveniště % -176,018

p Poznámka k položce: 
4% z celkové ceny

26 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % -176,018

D VRN4 Inženýrská činnost
27 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení % -176,018

Poznámka k položce: 
VÝTLUKY

[28 043134000 Zkoušky zatěžovací % -176,018

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA 
Objekt:

03 - KOMUNIKACE V UL. J. KOLLÁRA 
Soupis:

03 - ZMĚNA 3

Místo: MOST Datum: 29.05.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 472 60

d HSV Práce a dodávky HSV 17 306,86

d 1 Zemni práce 33 915,22

1 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 96,100

W -153,9"plán -153,900
w 250"skutečnost 250,000
W Součet 96,100

2 K 113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 96,100

w -153,9”plán -153,900
W 250"skutečnost 250,000
w Součet 96,100

3 K 113154553 Frézování živičného krytu tl 50 mm pl přes 2000 do 
10000 m2 m2 -17,880

W -2052"plán -2 052,000
w 2034,12"skutečnost dle zaměření 2 034,120
w Součet -17,880

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 47,320
W -256,5“plán -256,500
W 303,82"skutená délka oprav žulové obruby dle zaměření 303,820
w Součet 47,320

d 5 Komunikace 
5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm m2 96,100

W -153,90"plán -153,900
W 250"skutečnost 250,000
W Součet 96,100

6 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 96,100

W -153,90"plán -153,900
W 250"skutečnost 250,000
w Součet 96,100

7 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
ka/m2 m2 -17,880

W -2052"plán -2 052,000
W 2034,12"skutečnost dle zaměření 2 034,120
W Součet -17,880

8 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -17,880

W -2052"plán -2 052,000
W 2034,12"skutečnost dle zaměření 2034,120
W Součet -17,880

9 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 96,100

W -153,90"plán -153,900
w 250"skutečnost 250,000
W Součet 96,100

D 8 Trubní vedení 

10 K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus -13,000

w -14"plán -14,000
W 1 "skutečnost 1,000
w Součet -13,000

11 K 899133211 Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 
použitjm betonových vyrovnávacích prvků kus -1,000

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w -6"plán -6,ooo
W 5"skutečnost 5,000
W Součet -1,000

12 M 59224480 mřiž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, 
zatížení 25 tun kus -1,000

W -6"plán -6,000
W 5"skutečnost 5,000
w Součet -1,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

13 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m -256,500

W -256,50"plán -256,500
w O"skutečnost 0,000
w Součet -256,500

14 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m -256,500
W -256,50"plán -256,500
W O"skutečnost 0,000
W Součet -256,500

15 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 303,820

W 0"plán 0,000
W 303,82" skutečná délka oprav žulové obruby dle zaměření 303,820
w Součet 303,820

D 997 Přesun sutě 
16 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -2,056

p Poznámka k položce:
v % hmotnosti suti

17 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -20,560

p Poznámka k položce:
dalších 10km

W -2,056*10'Přepočtené koeficientem množství -20,560

18 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 62,421

19 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 624,210

p Poznámka k položce:
dalších 10km

W 62,421*10'Přepočtené koeficientem množství 624,210

20 K 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 32,053

21 K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 28,311

d 998 __ Přesun hmot________ ________ ____

22 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -13,992

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 165,74

p VRN1 Průzkumnéjgeodetické a projektově práce 322,56
23 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou % 184,318
24 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 184,318
25 K 013324000 Nabídkový rozpočet % 184,318

26 K 013354000 Rozpočet skutečného provedeni stavby % 184,318

D VRN3 Zařízení staveniště 
27 K 030001000 Zařízení staveniště % 184,3181

p Poznámka k položce: 
4% z celkové ceny

28 K 034303000 Dopravní značení na staveništi ! % 184,318 

D VRN4 Inženýrská činnost 
29 K 043103000 Zkoušky bez rozlišeni | % | 184,3181

p Poznámka k položce: 
PAU

30 K 043134000 Zkoušky zatěžovací % I 184,318,

p
Poznámka k položce: 
VÝTLUKY

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA
Objekt:

06 - CHODNÍK V UL. VIŠŇOVÁ
Soupis:

06-ZMĚNA 6

Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.05.2025

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA 

Poznámka k položce: 
v % hmotnosti suti

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 628 49

d HSV Práce a dodávky HSV -12 184,50

D 1 Zemni práce -3 870,59
1 K 113154523 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl 

do 500 m2 m2 -35,510

W -138" plán -138,000
W 102,49"skutečnost dle zaměření 102,490
W Součet -35,510

D 5 Komunikace 
2 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 

ka/m2 m2 -35,510
W -138" plán -138,000
w 102,49"skutečnost dle zaměření 102,490
w Součet -35,510

3 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -138,000

W -138" plán -138,000
w O"skutečnost 0,000
w Součet -138,000

4 M 58942431 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 8pojivo asfalt 
50/70 t -2,684

\N -2,684"plán -2,684
w O"skutečnost 0,000
W Součet -2,684

5 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 102,490

W 0"plán 0,000
w 102,49"skutečnost dle zaměření 102,490
W Součet 102,490

6 M 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 
50/70 2,684

p Poznámka k položce:
přepočet m2/t

W 0"plán 0,000
w 2,684"skutečnost 2,684
W Součet 2,684

D 8 Trubní vedeni 11 045,00
7 K 899133211 Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s 

použitím betonových vyrovnávacích prvků kus 1,000

W 0"plán 0,000
W 1 "skutečnost 1,000
W Součet 1,000

8 M 59224480 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, 
zatíženi 25 tun kus 1,000

W 0"plán 0,000
w 1 "skutečnost 1,000
W Součet 1,000

9 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/500mm kus 1,000

W 0"plán 0,000
W 1 "skutečnost 1,000
W Součet 1,000

d 997 Přesun sutě -2 608,69
10 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -3,784

Strana 7 z 13



Poznámka k položce: 
dalších 10km

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -37,840

W_______________ -3,784*10 'Přepočtené koeficientem množství ___ -37,840

12 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -3,784

D 998 Přesun hmot 

13 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,632

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 
14 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou % -96,266
15 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % -96,266
16 K 013324000 Nabídkový rozpočet % -96,266
17 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby % -96,266

d VRN3_____ Zařízení staveniště ________________ _____ ____
18 K 030001000 Zařízení staveniště % -96,266

Poznámka k položce: 
4% z celkové ceny

19 K 034303000 Dopravní značení na staveništi %- -96,266

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA
Objekt:

07 - CHODNÍK V UL. ŽATECKÁ
Soupis:

07-ZMĚNA 7

PČ Typ Kód Popis

Misto: MOST Datum: 29.05.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant:
J SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 585,54

d HSV Práce a dodávky HSV 40 860,97
D 1 Zemní práce 6 962,10

1 K 113107232 Odstraněni podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 17,000

w -638" plán -638,000
w 655" skutečnost 655,000
w Součet 17,000

2 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2 m2 17,000

w -638" plán -638,000
w 655" skutečnost 655,000
w Součet 17,000

3 K 122351102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 0,850

w dočistit pláň
w -(638)*0,05“plán -31,900
w 655*0,05"skutečnost 32,750
w Součet 0,850

Poznámka k položce: 
převod m3/t

4 K 129001101 Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 0,425

p
w

Poznámka k položce: 
50% odhad projektanta 
0,85*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 0,425

5 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 0,850

w 0,85 0,850

6 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,488

W___________________ 0l85*1,75 "Přepočtené koeficientem množství______________ _______ ________  1,488
7 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,850

w 0,850 0,850

8 K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 
5 se zhutněním m2 17,000

w -638"plán -638,000
w 655"skutečnost 655,000
w Součet 17,000

D 5 Komunikace 15 654,62
9 K 564851111

Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 17,000

W -638"plán -638,000
W 655"skutečnost 655,000
W Součet 17,000

10 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 17,000

W -643"plán -643,000
W 655+5"skutečnost 660,000
W Součet 17,000

11 M 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm 
přírodní m2 17,170

w -(638*1,01) "plán (Přepočtené koeficientem množství) -644,380
w 655*1,01"skutečnost (Přepočtené koeficientem množství) 661,550
W Součet 17,170

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 11 325,00

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,000

W -420"plán -420,000
w 445"skutečnost dle zaměření 445,000
W Součet 25,000

13 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 25,000
W -420"plán -420,000
w 445"skutečnost dle zaměření 445,000
W Součet 25,000

D 997 Přesun sutě 
14 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 12,291

15 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 122,910

p Poznámka k položce:
dalších 10km 

w 12,291 *10 'Přepočtené koeficientem množství 122,910

16 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 10,625

p Poznámka k položce:
65%

17 K 997221875
Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1,666

p Poznámka k položce:
20%

D 998 Přesun hmot 1 979,48

18 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 8,146

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1______ Průzkumné, geodetické a projektové práce________________
19 K 013324000 Nabídkový rozpočet % 363,274
20 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby % 363,274

p__VRN3 Zařízení staveniště ____ _ 
21 030001000 Zařízení staveniště % 363,274

p

|22 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % 363,274

Poznámka k položce: 
2% z celkové ceny

D VRN4 Inženýrská činnost
23 K 043134000 i Zkoušky zatěžovací % 363,274

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA 
Objekt:

10 - VJEZD V UL. ALEJ B. NĚMCOVÉ 
Soupis:

10-ZMĚNA 10

Místo: MOST Datum: 29.05.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem .39 <155 31

d HSV Práce a dodávky HSV -33 386,69

d 1 Zemní práce 4 331,80

1 K 113107164 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 35,800

w -Wplán -106,000
W 141,8"skutečnost 141,800
W Součet 35,800

d 5 Komunikace 
2 K 564851111

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm m2 35,800

W -106"plán -106,000
W 141,8"skutečnost 141,800
W Součet 35,800

3 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 35,800

W -106”plán -106,000
W 141,8"skutečnost 141,800
W Součet 35,800

4 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m2 -106,000

W -106"plán -106,000
w 0”skutečnost 0,000
W Součet -106,000

5 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
ka/m2 m2 35,800

W -Wplán -106,000
W 141,8"skutečnost 141,800
W Součet 35,800

6 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 35,800

W -Wplán -106,000
W 141,8"skutečnost 141,800
W Součet 35,800

D 8 Trubní vedení 

7 K 899132121 Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního 
pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm kus -1,000

W -2"plán -2,000
W 1 "skutečnost 1,000
w Součet -1,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -37 184,00

8 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m -64,000

W -64"PLÁN -64,000
W O"skutečnost 0,000
W Součet -64,000

9 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m -64,000
W -64"PLÁN -64,000
w 0"skutečnost 0,000
w Součet -64,000

d 997 Přesun sutě 
10 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 20,104

Strana 11 z 13



Poznámka k položce: 
dalších 14km

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 281,456

W ____ 20,104*14'Přepočtené koeficientem množství 281,456

12 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu zeminy a kameni zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 20,104

D 998 Přesun hmot 

13 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -15,724

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

p VRN1______Průzkumné, geodetické a projektové práce___________  _ _ 
14 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišeni Nh 0,000
15 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou % -443,739
16 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % -443,739
17 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 0,000
18 K 013324000 Nabídkový rozpočet % -443,739
19 K 013354000 Rozpočet skutečného provedeni stavby % -443,739

p VRN3___ Zařízení staveniště _ _______ ______ _______
20 K. 030001000 Zařízeni staveniště % -443,739

Poznámka k položce: 
4% z celkové ceny

21 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % -443,739

D VRN4 ____ Inženýrská činnost ___
22 K 043134000 Zkoušky zatěžovací % -443,739

p Poznámka k položce: 
VÝTLUKY

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVY KOMUNIKACÍ 2024 - 3.ETAPA
Objekt:

11 - CHODNÍK V UL. JAVOROVÁ
Soupis:

11 - ZMĚNA 11

Místo: MOST Datum: 29.05.2025

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 067 53

d HSV Práce a dodávky HSV 12 675,13

d 1 Zemní práce 4 108,00

1 K 113154533 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 1 m pl 
přes 500 do 2000 m2 m2 50,220

W -1482" plán -1 482,000
W 1372,22+160"skutečnost dle zaměření AGO + ACP 1 532,220
W Součet 50,220

d 5 Komunikace 

2 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 100,200

W -59,80"plán -59,800
w 160"skutečnost 160,000
w Součet 100,200

3 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
ka/m2 m2 774,220

W -598"plán -598,000
W 1372,22''skutečnost dle zaměření 1 372,220
W Součet 774,220

4 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -884,000

W -884“plán -884,000
w O"skutečnost 0,000
W Součet -884,000

5 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 774,220

W -598"plán -598,000
W 1372,22"skutečnost dle zaměření 1 372,220
W Součet 774,220

D 997 Přesun sutě 3 955,30
6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,775

7 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 57,750

W _________________ 5,775*10 'Přepočtené koeficientem množství 57,750

8 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 5,775

d 998 Přesun hmot ______ 

9 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,001

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1_________ Průzkumné, geodetické a projektové práce__________________
10 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou 0/ /o 87,198
11 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 87,198
12 K 013324000 Nabídkový rozpočet % 87,198
13 K 013354000 Rozpočet skutečného provedení stavby % 87,198

d VRN3___ Zařízení staveniště ___________
14 K 030001000 Zařízení staveniště % 87,198
15 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % 87,198

Strana 13 z 13


